
 

 

お客様各位 

2019年7月31日 

株式会社米百選 

大阪府吹田市川岸町５－４ 

ＴＥＬ：06-6318-0266 

 

夏期休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社は8/10-8/18を夏期業日とさせていただきます。 

 お取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

夏期休業日：2019年 8 月 10日（土）～2019年 8月 18日(日) 

 

休業前最終注文受付：2019年8月8日(木)まで 

 

※8月9日（金）以降のご注文分は、8月19日（月）から順次対応致します。 

 

 

以 上 


